1 / 1

□共創未来ファーマ株式会社 お客様相談室 TEL 050-3383-3846 営業時間 9:00～17:00（土、日、祝祭日、弊社休日を除く）

PG202003-03

2020年 3月

医療関係者各位
共創未来ファーマ株式会社

スマトリプタン錠50mg「FFP」

販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、スマトリプタン錠50mg「FFP」につきまして、諸般の事情により販売を中止させて

いただくこととなりましたので、ご案内申し上げます。

  大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事情ご賢察の上何卒ご了承賜りますよう、お願い申し上げ

ます。

  今後とも弊社製品にご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白
記

  ■ 販売中止品

販売名 包装単位 統一商品コード 在庫消尽予定時期

スマトリプタン錠50mg「FFP」 PTP 12錠 885022128 2020.08

流通在庫の状況により、在庫消尽時期が若干前後することがございますので、ご了承の程お願い申し

上げます。

  ■ 代替品
代替品としまして、高田製薬株式会社より販売されております スマトリプタン錠50mg「タカタ」を

ご案内申し上げます。

販売名 包装単位 製造販売元

スマトリプタン錠50mg「タカタ」
PTP 12錠

PTP 60錠
高田製薬株式会社

  ■ 経過措置満了日
   2021年 3月 31日予定

以上